38
2
0
1
4
Jiné rozměry dle požadavku zákazníka / Iné rozmery sú dostupné na požiadanie
Nedoporučuje se / Neodporúča saMožné použití (více str. 58) / Možné použitie (viac na str. 58)Doporučené použití / Odporúčané použitie
O

ka
O
bv
od
ov
á
do
št
ič
ka
SC
ET
Radiální nastavení
Radiálne nastavenie
L l1 l2 l3 dh6 d1 - +
15 30 802D-15 ● 121 65 56 34,5 25 45 0502AP 0502.. 0,30 0,30
16 32 802D-16 ● 123 67 56 37 25 45 0502AP 0502.. 0,15 0,40
17 34 802D-17 ● 125 69 56 39,5 25 45 0502AP 0502.. 0,15 0,50
18 36 802D-18 ● 127 71 56 42 25 45 0602AP 0502.. 0,35 0,20
19 38 802D-19 ● 129 73 56 44,5 25 45 0602AP 0602.. 0,30 0,35
20 40 802D-20 ● 131 75 56 47 25 45 0602AP 0602.. 0,20 0,50
21 42 802D-21 ● 133 77 56 49,5 25 45 0602AP 0602.. 0,10 0,50
22 44 802D-22 ● 135 79 56 52 25 45 0703AP 0602.. 0,50 0,40
23 46 802D-23 ● 137 81 56 54,5 25 45 0703AP 0703.. 0,50 0,50
24 48 802D-24 ● 139 83 56 57 25 45 0703AP 0703.. 0,50 0,50
25 50 802D-25 ● 145 85 60 57 32 50 0703AP 0703.. 0,30 0,50
26 52 802D-26 ● 147 87 60 59,5 32 50 0703AP 0703.. 0,10 0,50
27 54 802D-27 ● 149 89 60 62 32 50 0903AP 0703.. 0,50 0,20
28 56 802D-28 ● 151 91 60 64,5 32 50 0903AP 09T3.. 0,50 0,35
29 58 802D-29 ● 153 93 60 67 32 50 0903AP 09T3.. 0,50 0,50
30 60 802D-30 ● 155 95 60 69,5 32 50 0903AP 09T3.. 0,35 0,50
32 64 802D-32 ● 167 99 68 70 40 59 0903AP 09T3.. 0,15 0,50
32 64 802D-32-S32 ● 159 99 60 70 32 59 0903AP 09T3.. 0,15 0,50
34 68 802D-34 ● 171 103 68 75 40 59 11T3AP 09T3.. 0,50 0,50
34 68 802D-34-S32 ● 163 103 60 75 32 59 11T3AP 09T3.. 0,50 0,50
36 72 802D-36 ● 173 105 68 77,5 40 59 11T3AP 1204.. 0,10 0,50
36 72 802D-36-S32 ● 167 107 60 80 32 59 11T3AP 1204.. 0,10 0,50
38 76 802D-38-S32 ● 179 111 68 85 40 59 11T3AP 1204.. 0,15 0,50
38 76 802D-38-S32 ● 171 111 60 85 32 59 11T3AP 1204.. 0,15 0,50
TYP 802D
DESTIČKOVÉ VRTÁKY
VRTÁKY S DOŠTIČKAMI

ka
O
bv
od
ov
á
do
št
ič
ka
SC
ET
Radiální nastavení
Radiálne nastavenie
L l1 l2 l3 dh6 d1 - +
40 80 802D-40 ● 183 115 68 90 40 59 12T3AP 1204.. 0,35 0,50
40 80 802D-40-S32 ● 175 115 60 90 32 59 12T3AP 1204.. 0,35 0,50
TYP 802D
DESTIČKOVÉ VRTÁKY
VRTÁKY S DOŠTIČKAMI
NÁHRADNÍ DÍLY / NÁHRADNÉ DIELY

ka
O
bv
od
ov
á
do
št
ič
ka
SC
ET
Radiální nastavení
Radiálne nastavenie
L l1 l2 l3 dh6 d1 - +
15 45 803D-15 ● 136 80 56 49,5 25 45 0502AP 0502.. 0,30 0,15
15,5 47 803D-15,5 ● 137,5 81,5 56 51,2 25 45 0502AP 0502.. 0,35 0,15
16 48 803D-16 ● 139 83 56 53 25 45 0502AP 0502.. 0,30 0,30
16,5 50 803D-16,5 ● 140,5 84,5 56 54,7 25 45 0502AP 0502.. 0,35 0,30
17 51 803D-17 ● 142 86 56 56,5 25 45 0502AP 0502.. 0,15 0,35
17,5 53 803D-17,5 ● 143,5 87,5 56 58,2 25 45 0602AP 0502.. 0,15 0,35
18 54 803D-18 ● 145 89 56 60 25 45 0602AP 0502.. 0,35 0,15
18,5 56 803D-18,5 ● 146,5 90,5 56 61,2 25 45 0602AP 0502.. 0,35 0,15
19 57 803D-19 ● 148 92 56 63,5 25 45 0602AP 0602.. 0,30 0,20
19,5 59 803D-19,5 ● 149,5 93,5 56 63,7 25 45 0602AP 0602.. 0,35 0,20
20 60 803D-20 ● 151 95 56 67 25 45 0602AP 0602.. 0,30 0,35
20,5 62 803D-20,5 ● 152,5 96,5 56 67,2 25 45 0602AP 0602.. 0,20 0,35
21 63 803D-21 ● 154 98 56 70,5 25 45 0602AP 0602.. 0,10 0,50
21,5 65 803D-21,5 ● 155,5 99,5 56 70,8 25 45 0703AP 0602.. 0,35 0,25
22 66 803D-22 ● 157 101 56 74 25 45 0703AP 0602.. 0,50 0,25
22,5 68 803D-22,5 ● 158,5 102,5 56 74,3 25 45 0703AP 0703.. 0,35 0,40
23 69 803D-23 ● 160 104 56 77,5 25 45 0703AP 0703.. 0,50 0,40
23,5 71 803D-23,5 ● 161,5 105,5 56 77,6 25 45 0703AP 0703.. 0,25 0,40
24 72 803D-24 ● 163 107 56 81 25 45 0703AP 0703.. 0,50 0,45
24,5 74 803D-24,5 ● 168,5 108,5 60 78,7 32 50 0703AP 0703.. 0,35 0,40
25 75 803D-25 ● 170 110 60 82 32 50 0703AP 0703.. 0,30 0,50
25,5 77 803D-25,5 ● 171,5 111,5 60 82,2 32 50 0703AP 0703.. 0,20 0,50
26 78 803D-26 ● 173 113 60 85,5 32 50 0703AP 0703.. 0,20 0,50
26,5 80 803D-26,5 ● 174,5 114,5 60 85,7 32 50 0903AP 0703.. 0,35 0,25
TYP 803D
DESTIČKOVÉ VRTÁKY
VRTÁKY S DOŠTIČKAMI

ka
O
bv
od
ov
á
do
št
ič
ka
SC
ET
Radiální nastavení
Radiálne nastavenie
L l1 l2 l3 dh6 d1 - +
27 81 803D-27 ● 176 116 60 89 32 50 0903AP 0703.. 0,50 0,20
28 84 803D-28 ● 179 119 60 92,5 32 50 0903AP 09T3.. 0,50 0,35
29 87 803D-29 ● 182 122 60 96 32 50 0903AP 09T3.. 0,50 0,45
30 90 803D-30 ● 185 125 60 99,5 32 50 0903AP 09T3.. 0,35 0,50
31 93 803D-31 ● 188 128 60 103 32 50 0903AP 09T3.. 0,20 0,50
32 96 803D-32 ● 199 131 68 102 40 59 0903AP 09T3.. 0,10 0,50
32 96 803D-32-S32 ● 191 131 60 102 32 59 0903AP 09T3.. 0,10 0,50
33 99 803D-33 ● 202 134 68 105,5 40 59 11T3AP 09T3.. 0,50 0,40
33 99 803D-33-S32 ● 194 134 60 105,5 32 59 11T3AP 09T3.. 0,50 0,40
34 102 803D-34 ● 205 137 68 109 40 59 11T3AP 09T3.. 0,50 0,30
34 102 803D-34-S32 ● 197 137 60 109 32 59 11T3AP 09T3.. 0,50 0,30
35 105 803D-35 ● 208 140 68 112,5 40 59 11T3AP 1204.. 0,50 0,40
35 105 803D-35-S32 ● 200 140 60 112,5 32 59 11T3AP 1204.. 0,50 0,40
36 108 803D-36 ● 211 143 68 116 40 59 11T3AP 1204.. 0,40 0,50
36 108 803D-36-S32 ● 203 143 60 116 32 59 11T3AP 1204.. 0,40 0,50
37 111 803D-37 ● 214 146 68 119,5 40 59 11T3AP 1204.. 0,20 0,50
37 111 803D-37-S32 ● 206 146 60 119,5 32 59 11T3AP 1204.. 0,20 0,50
38 114 803D-38 ● 217 149 68 123 40 59 11T3AP 1204.. 0,10 0,50
38 114 803D-38-S32 ● 209 149 60 123 32 59 11T3AP 1204.. 0,10 0,50
39 117 803D-39 ● 220 152 68 126,5 40 59 12T3AP 1204.. 0,50 0,35
39 117 803D-39-S32 ● 212 152 60 126,5 32 59 12T3AP 1204.. 0,50 0,35
40 120 803D-40 ● 223 155 68 130 40 59 12T3AP 1204.. 0,35 0,50
40 120 803D-40-S32 ● 215 155 60 130 32 59 12T3AP 1204.. 0,35 0,50
41 123 803D-41-123-S40 ● 219 149 70 133 40 50 12T3AP 1204.. 0,20 0,50
42 126 803D-42-126-S40 ● 221,5 151,5 70 136 40 50 12T3AP 1204.. 0,15 0,50
43 129 803D-43-129-S40 ● 224 154 70 139 40 50 12T3AP 1204.. 0,10 0,50
44 132 803D-44-132-S40 ● 226,5 156,5 70 142 40 50 1504AP 1204.. 0,50 0,50
45 135 803D-45-135-S40 ● 230,5 160,5 70 144 40 55 1504AP 1505.. 0,50 0,50
46 138 803D-46-138-S40 ● 235 165 70 148 40 55 1504AP 1505.. 0,50 0,50
47 141 803D-47-141-S40 ● 237,5 167,5 70 151 40 55 1504AP 1505.. 0,50 0,50
48 144 803D-48-144-S40 ● 240 170 70 154 40 55 1504AP 1505.. 0,50 0,50
49 147 803D-49-147-S40 ● 242,5 172,5 70 157 40 55 1504AP 1505.. 0,30 0,50
50 150 803D-50-150-S40 ● 246,5 176,5 70 160 40 58 1504AP 1505.. 0,15 0,50
51 153 803D-51-153-S40 ● 249 179 70 163 40 58 1504AP 1505.. 0,15 0,50
52 156 803D-52-156-S40 ● 251,5 181,5 70 166 40 58 1904AP 1505.. 0,50 0,50
53 159 803D-53-159-S40 ● 254 184 70 169 40 58 1904AP 1505.. 0,50 0,50
54 162 803D-54-162-S40 ● 275,5 187,5 70 173 40 58 1904AP 1505.. 0,50 0,50
55 165 803D-55-165-S40 ● 260 190 70 176 40 58 1904AP 1505.. 0,50 0,50
56 168 803D-56-168-S40 ● 264 194 70 179 40 58 1904AP 1505.. 0,50 0,50
57 171 803D-57-171-S40 ● 266,5 196,5 70 182 40 58 1904AP 1505.. 0,35 0,50
58 174 803D-58-174-S40 ● 270 200 70 186 40 58 1904AP 1505.. 0,15 0,50
TYP 803D
DESTIČKOVÉ VRTÁKY
VRTÁKY S DOŠTIČKAMI
42

ka
O
bv
od
ov
á
do
št
ič
ka
SC
ET
Radiální nastavení
Radiálne nastavenie
L l1 l2 l3 dh6 d1 - +
17 68 804D-17-68-S25 ● 149 93 56 73 25 35 0502AP 0502.. 0,10 0,50
18 72 804D-18-72-S25 ● 153 97 56 77 25 35 0602AP 0502.. 0,35 0,25
19 76 804D-19-76-S25 ● 157 101 56 81,5 25 35 0602AP 0602.. 0,15 0,45
20 80 804D-20-80-S25 ● 161 105 56 85 25 35 0602AP 0602.. 0,10 0,45
21 84 804D-21-84-S25 ● 165 109 56 89,5 25 35 0602AP 0602.. 0,10 0,50
22 88 804D-22-88-S25 ● 169 113 56 94 25 35 0703AP 0602.. 0,45 0,50
23 92 804D-23-92-S25 ● 173 117 56 98,5 25 35 0703AP 0703.. 0,35 0,50
24 96 804D-24-96-S25 ● 177 121 56 103 25 35 0703AP 0703.. 0,15 0,50
25 100 804D-25-100-S32 ● 185 125 60 105 32 42 0703AP 0703.. 0,15 0,50
26 104 804D-26-104-S32 ● 189 129 60 109,5 32 42 0703AP 0703.. 0,10 0,50
27 108 804D-27-108-S32 ● 193 133 60 114 32 42 0903AP 0703.. 0,50 0,30
28 112 804D-28-112-S32 ● 197 137 60 118,5 32 42 0903AP 09T3.. 0,30 0,50
29 116 804D-29-116-S32 ● 201 141 60 123 32 42 0903AP 09T3.. 0,20 0,50
30 120 804D-30-120-S32 ● 205 145 60 127,5 32 42 0903AP 09T3.. 0,15 0,50
31 124 804D-31-124-S32 ● 209 149 60 132 32 42 0903AP 09T3.. 0,15 0,50
32 128 804D-32-128-S32 ● 213 153 60 136,5 32 42 0903AP 09T3.. 0,50 0,30
33 132 804D-33-132-S32 ● 217 157 60 141 32 42 11T3AP 09T3.. 0,50 0,50
34 136 804D-34-136-S32 ● 221 161 60 145,5 32 42 11T3AP 09T3.. 0,25 0,50
35 140 804D-35-140-S32 ● 225 165 60 149 32 42 11T3AP 1204.. 0,25 0,50
36 144 804D-36-144-S32 ● 229 169 60 153,5 32 42 11T3AP 1204.. 0,10 0,50
37 148 804D-37-148-S32 ● 233 173 60 158 32 42 11T3AP 1204.. 0,10 0,50
38 152 804D-38-152-S32 ● 237 177 60 162,5 32 42 11T3AP 1204.. 0,50 0,50
39 156 804D-39-156-S32 ● 241 181 60 167 32 42 12T3AP 1204.. 0,40 0,50
40 160 804D-40-160-S32 ● 245 185 60 171,5 32 42 12T3AP 1204.. 0,20 0,50
TYP 804D
DESTIČKOVÉ VRTÁKY
VRTÁKY S DOŠTIČKAMI
Viz strana 51–52 / Pozri stranu 51–52

ka
O
bv
od
ov
á
do
št
ič
ka
SC
ET
Radiální nastavení
Radiálne nastavenie
L l1 l2 l3 dh6 d1 - +
41,0 164 804D-41-164-S40 ● 259 189 70 172 40 50 12T3AP 1204.. 0,20 0,50
42,0 168 804D-42-168-S40 ● 263 193 70 176,5 40 50 12T3AP 1204.. 0,15 0,50
43,0 172 804D-43-172-S40 ● 267 197 70 181 40 50 12T3AP 1204.. 0,10 0,50
44,0 176 804D-44-176-S40 ● 271 201 70 185,5 40 50 1504AP 1204.. 0,50 0,50
45,0 180 804D-45-180-S40 ● 275 205 70 187,5 40 55 1504AP 1505.. 0,50 0,50
46,0 184 804D-46-184-S40 ● 279 209 70 192 40 55 1504AP 1505.. 0,50 0,50
47,0 188 804D-47-188-S40 ● 283 213 70 196,5 40 55 1504AP 1505.. 0,50 0,50
48,0 192 804D-48-192-S40 ● 287 217 70 201 40 55 1504AP 1505.. 0,50 0,50
49,0 196 804D-49-196-S40 ● 291 221 70 205,5 40 55 1504AP 1505.. 0,30 0,50
50,0 200 804D-50-200-S40 ● 295 225 70 208,5 40 58 1504AP 1505.. 0,15 0,50
51,0 204 804D-51-204-S40 ● 299 229 70 213 40 58 1504AP 1505.. 0,15 0,50
52,0 208 804D-52-208-S40 ● 303 233 70 217,5 40 58 1904AP 1505.. 0,50 0,50
53,0 212 804D-53-212-S40 ● 307 237 70 222 40 58 1904AP 1505.. 0,50 0,50
54,0 216 804D-54-216-S40 ● 311 241 70 226,5 40 58 1904AP 1505.. 0,50 0,50
55,0 220 804D-55-220-S40 ● 315 245 70 231 40 58 1904AP 1505.. 0,50 0,50
56,0 224 804D-56-224-S40 ● 319 249 70 235,5 40 58 1904AP 1505.. 0,50 0,50
57,0 228 804D-57-228-S40 ● 323 253 70 240 40 58 1904AP 1505.. 0,35 0,50
58,0 232 804D-58-232-S40 ● 327 257 70 244,5 40 58 1904AP 1505.. 0,15 0,50
TYP 804D
DESTIČKOVÉ VRTÁKY
VRTÁKY S DOŠTIČKAMI
NÁHRADNÍ DÍLY / NÁHRADNÉ DIELY

ka
O
bv
od
ov
á
do
št
ič
ka
SC
ET
Radiální nastavení
Radiálne nastavenie
L l1 l2 l3 dh6 d1 - +
19 95 805D-19-95-S25 ● 176 120 56 100,5 25 35 0602AP 0602.. 0,15 0,45
20 100 805D-20-100-S25 ● 181 125 56 105 25 35 0602AP 0602.. 0,10 0,45
21 105 805D-21-105-S25 ● 186 130 56 110,5 25 35 0602AP 0602.. 0,10 0,50
22 110 805D-22-110-S25 ● 191 135 56 116 25 35 0703AP 0602.. 0,45 0,50
23 115 805D-23-115-S25 ● 196 140 56 121,5 25 35 0703AP 0703.. 0,35 0,50
24 120 805D-24-120-S25 ● 201 145 56 127 25 35 0703AP 0703.. 0,15 0,50
25 125 805D-25-125-S32 ● 210 150 60 130 32 42 0703AP 0703.. 0,15 0,50
26 130 805D-26-130-S32 ● 215 155 60 135,5 32 42 0703AP 0703.. 0,10 0,50
27 135 805D-27-135-S32 ● 220 160 60 141 32 42 0903AP 0703.. 0,50 0,30
28 140 805D-28-140-S32 ● 225 165 60 146,5 32 42 0903AP 09T3.. 0,30 0,50
29 145 805D-29-145-S32 ● 230 170 60 152 32 42 0903AP 09T3.. 0,20 0,50
30 150 805D-30-150-S32 ● 235 175 60 157,5 32 42 0903AP 09T3.. 0,15 0,50
31 155 805D-31-155-S32 ● 240 180 60 163 32 42 0903AP 09T3.. 0,15 0,50
TYP 805D
DESTIČKOVÉ VRTÁKY
VRTÁKY S DOŠTIČKAMI
Viz strana 51–52 / Pozri stranu 51–52